АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРЕНЬГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2019 №4

Д. Пономаревская Коношского района Архангельской области

О признании Постановления №137 от 30Л2.2015 утратившим силу.

На основании экспертного заключения Правового департамента от
05.02.2019 № 09-03/134 на постановление администрации муниципального
образования «Тавреньгское» от 30 декабря 2015 года №137 «Об утверждении
Положения о профилактике экстремизма, а также минимизации и (или)
ликвидации последствий проявлений экстремизма в границах
муниципального образования» о несоответствии постановления
законодательству Российской Федерации, признать постановление от
30.12.2015 № 137 «Об утверждении Положения о профилактике экстремизма,
а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений
экстремизма в границах муниципального образования», утратившим силу.

Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит опубликованию на официальном сайте
администрации МО «Тавреньгское».

1